
My Hair Care MantraMy Hair Care Mantra



PŘÍRODNÍ 
Udržitelný s přírodou, zodpovědná volba!

 

 

Etika v kosmetice
Naše kosmetické receptury způsobily revoluci 
v tradiční péči o vlasy. Vše začíná výběrem 
ingrediencí. Organické, biologicky zpraco- 
vatelné, ekologické a etické složky se mísí s 
nejnovější pokrokovou generací "aktivních 
ingrediencí", za účelem vytvoření výkonných, 
ekologických a funkčních kombinací ve 
vlasech!

 
 

 
 

  
  
 
 
 
 

 
 
 

Územní a biologická rozmanitost
Je snadné řící "přírodní", ale technologie 
Ocrys jde ještě o krok vpřed a rozhodla se 
inspirovat bohatstvím značky Made in Italy, 
jejím územím a vzácnou biologickou roz- 
manitostí. Vysoce účinné přírodní složky 
jsou kombinovány s technologickou 
infrastrukturou v péči o vlasy, při
respektování životního prostředí.

100% přírodní původ
Mnohé z receptur obsahují 100% účinné
látky přírodního původu, získané ze
středomořských plodin, což nám umožňuje 
poskytovat ošetření s velmi vysokým 
indexem přírodního původu 88% až 99%, 
aniž by to bylo na úkor účinnosti.

 

 

  

   
 

   
 
  

   

Nový obal Ocrys je
vyroben výhradně

ze 100%
recyklovaného a
recyklovatelného

plastu.

  Ve světových oceánech 
každoročně končí více
než 8 milionů tun plastů, 
které ohrožují moře, pláže

i samotnou biologickou
rozmanitost.

Podporujeme ekologické
  inovace pro lehčí 

budoucnost nás všech.

  

Šetřit 
neobnovitelné 
zdroje

 Omezovat emise
skleníkových plynů a 
CO2

Recyklovatelný cyklus
Oběhové hospodářství

Obnova a ochrana
�ivotního.prostředí

Chránit přírodu a
rovnováhu ekosystému



Funkčnost
8 praktických linií

Guna

Bandha

Full body

Hatha

Repair

Deva

Asana

Surya

 

 

 

ultraintenzivní profesionální posilňovač/booster pro 
maximální regeneraci

pro milovníky hladkých vlasů, zkrotí a definuje vlasové 
vlákno

pro jemné vlasy, kterým chybí objem

pro odbarvené vlasy, pomáhá opravit strukturu vlasů

pro poškozené a chemicky upravené vlasy, posilňuje 
ochranou bariéru vlasového vlákna

pro barvené vlasy, dodává lesk a dlouhotrvající 
ochranu barvy

pro kudrnaté vlasy, které potřebují definici, výživu a 
lesk

lehký, ale bohatý bezoplachový sprej, který zvyšuje 
účinek jednotlivých linií a dodává lesk

 

 
 

Systém Ocrys eliminuje složky, 
které jsou agresivní vůči vlasům a 
pokožce hlavy. Kosmetické složení 
je vhodné pro všechny potřeby!

Ocrys zbavuje vlasy a mysl zátěže každodenního 
života. Přináší holistickou a multisenzorickou pohodu. 
Pro každou řadu je charakteristická jedinečná a jemná 
vůně. Ocrys je péče vhodná pro všechny typy vlasů.



Integrovaný systém pro maximální funkčnost

Krok 0
Předpříprava

Krok 2
Výživa

Krok 1
Čištění

 

 

Stejně jako v oblasti barev na vlasy (s PRE-pigmentací 
nebo RE-pigmentací) nebo v oblasti make-upu (vyhlazující 
přípravné sérum, primer), aby se zvýšila účinnost ošetření, 
je třeba ošetřovaný povrch nejprve připravit pro fázi 
šamponování, aby se připravila struktura vlasu. Cenný 
volitelný krok, který má stejný účinek jako zesilovač
ošetření ve všech následujících krocích.

Guna Primer 150 ml

 

Krok čistění je klíčem ke zdravým vlasům, protože 
ovlivňuje celý proces a konečný výsledek.
Důkladné čištění pochází z důrazu na správnou 
rovnováhu mezi jemnými a šetrnými, povrchově 
funkčními aktivními látkami přírodního původu a 
technickou složkou.

Šampony Ocrys jsou obohacené o speciální směs 
intenzivně hydratujících a ošetřujících kyselin
hyalurónových, které zvyšují lesk a odolnost.

Ocrys šampony 250 ml/ 1000 ml

 

 
 

 

 
 
 

Krok masky nebo kondicionéru je nejbohatší částí 
systému. Je klíčovým krokem k tomu, čeho chceme 
dosáhnout. Plynule navazuje a působí v 
součinnosti s kroky, které mu předcházejí.

Masky a kondicionéry systému Ocrys koncentrují
látky, které pomáhají vlasům udržovat vyváženou 
úroveň hydratace. Formulované s biologicky 
odbouratelnými kondicionéry přírodního původu a 
kondicionéry organického původu, které uzavírají
vlasovou pokožku.

Ocrys kondicionéry a masky 250 ml/ 1000 ml



Krok 4
Ochrana

Krok 3
Posílení

Pokud je k obnově struktury vlasů zapotřebí 
intenzivnější zásah, můžeme k zintenzivnění 
ošetření použít restrukturalizační booster/posilovač.

Obohacený o Oxilamin, mimořádně bohatý vzorec 
technologicky aktivních složek, vyvinutý jako 
poslední krok systému, který působí na strukturu 
vlasu a zároveň dodává maximální hebkost.

Cenný alternativní krok k maskám Ocrys, který má 
stejný účinek jako booster/posilňovač na všechny 
předcházející kroky.

Guna mask 250 ml/ 1000 ml

 

 

 

 
 

Poslední krok Ocrys, který zvyšuje lesk a 
ochranu.


Na výběr ve dvou variatnách:

bohatší a intenzivnější účinek, ideální pro 


silnější vlasy, a
lehčí, jemnější, rozjasňující efekt, pro ty 
nejjemnější vlasy.

Obsahuje směs hyaluronových kyselin pro
optimální hydrataci vlasů, obě varianty
zanechávají lesklejší a snadněji se rozčesávající 
vlasy, eliminují statickou elektřinu. Aplikují se na 
vlhké vlasy bez oplachování.

Surya volumizing leave in 150 ml
Surya glowing leave in 150 ml

   

Ocrys - tutoriál

Kompletní videonávod Ocrys v 
5 krocích

Pro zobrazení 
videa načtěte
QR Kód



 

Guna primer
99% přírodního původu

Guna primer je vzácná revitalizační tekutina, která 
se používá před použitím šamponu. Guna je
posilňovač systému Ocrys, který pomáha chránit a 
obnovovat křehké a poškozené vlasy.

150 ml
 

Guna come true mask
88% přírodního původu

Guna maska je ideálním posledním krokem pro 
vlasy, které potřebují hloubkovou výživu a
intenzivní regenerační účinek. Tento poslední 
krok poskytuje ultra silný hedvábný efekt a je 
možné ho používat se všemi řadami Ocrys.

250 ml/1000 ml

- Vyživuje hluboko    
uvnitř vlasu
- Zoceluje konečky

 
- Regeneruje a 
vyplňuje poškozené 
konečky
- Posilňuje i ty
najkřehčí vlasy

VÝHODY: VÝHODY:
- Vyživuje hluboko 
uvnitř vlasu
- Extrémní lesk

 
- Výkonná 
restrukturalizace
- Posilňuje i ty  
nejkřehčí vlasy

KDY POUŽÍT? OBOHACENÉ O:
Pro extrémně poškozené vlasy s roztřepenými 
konečky, které potřebují předběžnou šokovou 
kúru.

JAK POUŽÍVAT?
 Jako první krok. Před umýváním naneste na suché 

vlasy dostatečné množství přípravku. Nechte
působit 3 až 5 minut, a poté dokončete následující  
systémové kroky.  

 
Oxilamine, speciální komplex, který se váže
na vlasové vlákno a hloubkově obnovuje 
strukturu  vlasů.

AROMA

 
Ovocná a květinová sladkost. Vůně maliny, 
broskve a ananasu se snoubí s květinovým 
srdcem gardénie,  jasmínu, frézie a ambrozovým 
základem.



Surya volumizing leave in
97% přírodního původu
Dodává vlasům objem a zanechává i ty 
nejjemnější vlasy zářivé a hydratované.  Ideální 
pro jemnější vlasy, které budou po aplikaci 
rozjasněné.

 

 
 

Surya glowing leave in
97% přírodního původu
Intenzivní vyživující sprej vhodný pro středně 
hrubé/hrubé vlasy. Bohatší, intenzivnější efekt, 
ideální pro hustější vlasy.

150 ml 150 ml

VÝHODY: VÝHODY:
- Okamžitá hydratace
- Okamžitý lesk

- Určeno pro jemné 
vlasy
- Dodává vlasům  
objem  

 - Zanecháva vlasy
hodvábně jemné
- Snižuje čas sušení

- Vyživuje

OBOHACENÉ O: OBOHACENÉ O:
 
 

Obě varianty jsou obohacené o směs hyaluróno- 
vých kyselin pro optimální hydrataci vlasů. 
Zanechávají vlasy lesklejší, snadno rozčesatelné
a zároveň eliminují statickou elektřinu.

JAK POUŽÍVAT?
 Aplikuje se na vlhké vlasy bez oplachování, 

poslední krok Ocrys zvyšující lesk a 
ochranu.

 
Obě varianty jsou obohacené o směs hyalurónových 
kyselin pro optimální hydrataci  vlasů. Zanechávají 
vlasy lesklejší a lehce rozčesatelné, zároveň eliminují 
statickou elektřinu.

JAK POUŽÍVAT?
  Aplikuje sa na vlhké vlasy bez oplachování, 

poslední krok Ocrys zvyšující lesk a 
ochranu.



 

Bandha
kontrola 
pro rovné 
vlasy

 
  
 

 
 
 

Bandha shampoo
88% přírodního původu
Šampon je vyvinutý na zkrocení a kontrolu
rovných vlasů. Díky přírodním složkám je
dokonalou volbou pro efektivní čištění, které je šetrné 
k pokožce hlavy.

 

  

Bandha mask
96% přírodního původu
Maska je navržena tak, aby hydratovala, zkrotila a
vyživila rovné vlasy. Obsahuje přírodní aktivní
složky, které činí přirozeně rovné vlasy lépe
zvládnutelné, kontrolují vlasové délky a vyrovnávají 
vlasové vlákno. 

250 ml|1000 ml 250 ml|1000 ml

  

 
 

 

VÝHODY:

 

  

 

  

 

- Hydratuje
- Krotí
- Dodává lesk
- Vyrovnává vlasové 
vlákno
- Usnadňuje tvorbu 
hladkých účesů

OBOHACENÉ O:

Komplex hydrolyzovaných 
rostlinných olejů. Mimo 
jiných složek přírodního 
původu, tento komplex s 
sebou 
přínáší veškerou energii 
enzymaticky aktivovaných 
mandlových, olivových, 
lněných a Brutnákových olejů, 
vybraných pro jejich vysoký 
obsah silně výživných 
mastných kyselin. V řadě 
Bandha tento komplex zvyšuje 
pružnost vlasů, reguluje 
krepatění a díky schopnosti 
olejů pronikat hluboko do 
vlasů, zvyšuje hydrataci v 
délkách, krotí nepoddajné 
vlasy a jejich strukturu.

  

   
  

    
      

       
  
  

       
      

       
         

       
    

 

AARROMA:

Sladké a exotické. 
Úvodní květinové tóny 
jsou doprovázeny
mořskými vůněmi a 
sladkými tóny kokosu 
a vanilky.



 
Full body shampoo
88% přírodního původu
Šampon Full Body byl vyvinut tak, aby dodal 
strukturu a objem tenkým a jemným vlasům. Tento 
lehký šampon přináší pozoruhodné výsledky: 
vyživuje, hydratuje a zároveň udržuje vlasy lesklé a
zářivé.

Full body conditioner
96% přírodního původu

 
 

Kondicionér Full Body vlasy chrání a zároveň jim 
dodává výjimečný objem, posiluje strukturu a 
hydratuje jemnější vlasy, aniž by je zatěžoval.

250 ml|1000 ml 250 ml|1000 ml

Full body 
objem

 

 
 
 
 

VÝHODY:

- Dodává vlasové struktuře 
trvalý objem
- Zvyšuje lesk jemnějších 
vlasů
- Posiluje vlasové vlákno
- Speciálně vyvinutý pro 
jemné vlasy
- Antistatický účinek

OBOHACENÉ O:

Extrakt ze Slézu: díky svým 
hydratačním schopnostem je 
zvláště užitečný pro jemné a
lámavé vlasy. Sliz obsažený 
v rostlině posiluje vlasové
vlákno, zvyšuje objem vlasů. 
Proniká hluboko do vlasové- 
ho stvolu, a zanechává vlasy 
hebké a lesklé.

Extrakt z lipového květu:
tato vzácná složka je plná 
fytochemikálií, které dodávají 
vlasovému stvolu maximální 
objem a snižují poškození. 
Zanechávají lámavé vlasy 
jemné, lesklé a plné síly. 

  

 
 

  
 

Tento výtažek z lipového květu
pomáhá zvyšovat objem a 
poskytuje dvojnásobný 
objemový účinek než běžné
komerční aktivní složky.

AROMA:

Svěží a pikantní.
Eukalyptus, máta a levandule,
s akordy jalovcových bobulí a
bílého sněhu se prolínají s 
lehce kořeněnými, dřevitými
tóny hřebíčku.



Hatha
pro 
poškozené  & 
odbarvené 
vlasy

Hatha dream shampoo
88% přírodního původu
Vzácný vzorec Hatha šamponu přináší pozoru- 
hodné výsledky mytí za mytím.Tento jemný a 
účinný šampon je vhodný pro odbarvené vlasy 
namáhané častým chemickým ošetřením. 
Poskytuje hloubkové, jemné čištění a pomáhá 
obnovovat vlasové vlákno.

 
 

  
 
   

Hatha believe conditioner
93% přírodního původu
Tento lehký kondicionér okamžitě obnovuje strukturu 
vlasů. Vyvinutý za účelem opravy, hydratace a
výživy nejcitlivějších vlasů, speciálně se zaměřením 
na délky. 

250 ml|1000 ml 250 ml|1000 ml

VÝHODY:

 
 

 

 

 

- Opravuje poškozené
vlasy
- Vyživuje hluboko uvnitř
- Obnovuje vlasové vlákno
- Udržuje vlasy zdravé a 
hydratované
- Chrání vlasy před
chemickými úpravami

OBOHACENÉ O:

Hydrolyzovaný organický
extrakt z italského kaštanu z 
certifikovaného ekologického 
zemědělství:
pokrývá vlasy ochranným filmem, 
který napravuje poškození tím, že 
uzavírá kutikulu. Speciální proces 
opravy a ochrany zabraňuje ztrátě
vody, a tím udržuje optimální 
hydrolipidickou rovnováhu vlasů.

Hydrolyzované glykosamino- 
glykany:
biotechnologický derivát získaný z 
rostlinných materiálů, který 
obsahuje prekurzory kyseliny 
hyaluronové s velmi nízkou 
molekulovou hmotností.

  
AROMA:

Hořké, ale jemné.
Květinová vůně zelených 
listů a fazole tonka
přechází v srdce 
orchidejí,  růží a mandlí.



 
   

  
 

   
   
 
  
 

Repair rich shampoo
88% přírodního původu

Repair šampon je určený na obnovu
poškozených vlasů a navrácení jejich vitality. 
Rozjasňuje, obnovuje a jemně zkrotí i ty
nejpoškozenější vlasy. Jemná pěna
zachytává zbytky a zároveň uvolňuje výživné 
kapky do struktury vlasů.

 

 
 

 
 
   
    
 

Repair magnificent mask
96% přírodního původu
Regenerační maska nabytá bohatými složkami 
přírodního původu, chrání vlasy a pomáha 
obnovovat poškozené konečky. Díky 
speciálním reparačním a regeneračním 
vlastnostem je maska obzvlášť účinná na délky 
středně dlouhých vlasů.

250 ml|1000 ml 250 ml|1000 ml

Repair
oprava & 
obnova

VÝHODY:

 
 

 

 

 

- Obnovuje vlasovou
strukturu
- Vyživuje a posiluje, aniž by 
vlasy zatížil
- Zvyšuje elasticitu vlasů
- Zvyšuje odolnost vlasového 
vlákna
- Opravuje i ty najkřehčí
vlasy

OBOHACENÉ O:

 

 
 
 
 

 

 
 
  
 

   

Míza z vinné révy z kopců Emilie 
je "krví", kterou rostlina produkuje 
jako obranný prostředek k hojení
"ran". Míza je neklamným znakem 
toho, že rostlina začíná svůj nový 
životní cyklus. Tato velmi bohatá 
tekutina je životní silou rostliny a 
obsahuje směs živin jako jsou
minerální soli, aminokyseliny, 
polyfenoly a organické kyseliny,
které jsou cenným lékem na
pokožku hlavy a kožní flóru. Směs
přírodních složek, které rostlina 
energeticky vstřebává z půdy, 
obsahuje viniferin, mimořádně silný 
antioxidant. A díky viniferinu působí 
šťáva z vinné révy jako reaktivátor

 mládí nejen na pokožce, ale i na 
vlasech.

 

 

 

 

 
 

 
  

 

  
 

Zanechává je zářivější,
pružnější a odolnější. Vinná 
šťáva nám umožňuje
přenést inteligentní schopnost
přírody regenerovat vlasy.

Dvoufunkční rostlinné kapsle 
ze sóji a kokosového oleje, 
které působí uvnitř i navenek 
vlasů, posilují jejich lipidovou 
strukturu a chrání je před
vnějšími agresory.

AROMA:
Sladká vanilka dominuje v 
horní části a v základech 
odhaluje srdce  orchidee, růže 
a mandlí.



 
Deva
lesk & 
ochrana

  
 
 

Deva shampoo
88% přírodního původu

Deva šampon nové generace  
je speciálně navržen, aby
udržel čerstvě nabarvené vlasy 
zářivé a zároveň je chránil před
i po umytí.

 

 

    
 

 
  

Deva mask
96% přírodního původu

Deva maska hloubkově
vyživuje a hydratuje délky a
zároveň chrání a obnovuje lesk 
kosmeticky barvených vlasů.

 

 
 
 

 

 
 
  
 

Deva colour day 
shampoo
97% přírodního původu

Šampon je vhodný po aplikaci 
barvy v salóně. Čistí do
hloubky, odstraňuje zbytky
barvy a chrání vlasy.

250 ml|1000 ml 250 ml|1000 ml 1000 ml

 

 

 

VÝHODY:

- Ochrana barvy
- Dlouhotrvající zářivost 
barev
- Rozjasňuje
- Vyživuje do hloubky
- Chrání a udržuje barvu
- Zvýrazňuje kosmetické 
barvy

 

          
    

       
       

  

    
    

    
       

      
    

 

OBOHACENÉ O:

100 % komplex rostlinných 
extraktů
(extrakt z květů Fabiana - extrakt z 
achilley - extrakt z mulleinu - 
extrakt z Acmella Oleracea), které 
chrání vlasy před poškozením, 
UVA a UVB zářením a před 
stárnutím. 
Udržují vlasy v kondici, pružné a 
prodlužují životnost barvy.

Hydrolyzovaný extrakt ze 
zelených vlašských ořechů
dodává vlasům schopnost udržet 
si vysokou antioxidační sílu. 
Vytváří  ochranný barevný film, 
který snižuje vyblednutí barvy 

     
     

      
      

       
    

      

   

   

   

    

    

  

   

vlivem volných radikálů 
způsobených UV zářením.  

Hydrolyzovaný extrakt ze 
šlupky rajčat, získaný speciální 
technologií Bioliquefaction 
(bio-zkapalnění). Je mimořádně 
bohatý na lykopén, který 
pomáhá chránit vlasy před 
znečištěným životním 
prostředím a zachovává lesk.

AROMA:
      

       
       

Ostré a zároveň sladké.
Převládá květinová vůně s 
podtónem vanilky, cedrového a 
santalového dřeva.



  
  
  
 
  

Asana shampoo
88% přírodního původu

Asana šampon je speciálně vyvinutý pro 
vlnité a kudrnaté vlasy. Je bohatý na 
mimořádně účinné aktivní složky, které 
zajišťují hloubkovou hydrataci a zářivost, 
zatímco jemný, ale účinný systém čištění 
vlasové pokožky, poskytuje definici
kadeřím..

 

Asana mask
96% přírodního původu

Převážně přírodní složky masky 
Asana byly vyváženy tak, aby
vyživovaly, zkrotily a rozzářily 
kudrnaté vlasy, podpořily pružnost a
kadeřavost.

250 ml|1000 ml 250 ml|1000 ml

Asana
pro kudrnaté 
vlasy

VÝHODY:

 

 

 

- Zvyšuje zářivost a lesk
- Definuje i ty najodolnější
kadeře
- Vyrovnává vlasové vlákno a
tím ulehčuje sušení vlasů
- Zachytává vodu ve vlasech a 
zvyšuje tak hydrataci
- Utěsňuje kutikuly

OBOHACENÉ O:
Fermentovaná rýžová 
voda,  starobylá orientální 
krása, která vyživuje vlasy a
zanechává je hebké a zářivé. 
Posiluje vlasy a dodává jim 
hedvábný a lesklý vzhled. 
Obnovuje hydrataci a 
hydrofóbnost vlasů, tím
usnadňuje jejich rozčesávání.

Hydrolyzované rýžové 
proteiny vyživují a hydratují, 
dodávají vlasům přirozený 
lesk.

AROMA: 
Ostré a citrusové. Tóny 
grapefruitu, bergamotu a 
zeleného jablka se jemně
rozvíjejí kolem konvalinky
a cyklamenu, v závěru se 
objevují dřevité tóny 
santalového dřeva.



Typ vlasu Cíl Krok 0
Příprava

Krok 1 
Šampon

Krok 2 
Výživa

Krok 3 
Posilnění

Krok 4 
Ochrana

Roztřepen é 
konečky

Rekonstruk- 
ce roztřepe- 
ných konečků

v případě 
potřeby
Guna

 primer

Repair Rich 
Shampoo

Repair 
magnficent 
mask

v případě
potřeby
Guna 
mask

Surya 
glowing /
volumizin
g leave in*

 
 

Kudrnaté a 
krepaté 
vlasy

 Kontrola 
krepatých 
vlasů

Asana 
shampoo

Asana mask v případě 
potřeby
Guna 
mask

Surya 
glowing /
volumizin
g leave in*

 
 

Rovné a 
krepaté 
vlasy

Zkrocení
a kontrola 
krepovitých 
vlasů

Bandha 
shampoo

Bandha 
mask

v případě
potřeby
Guna 
mask

Surya 
glowing /
volumizin
g leave in*

Barvené 
vlasy

Lesk a 
ochrana

Deva 
shampoo

Deva mask Surya 
glowing /
volumizin
g leave in*

Melírované 
vlasy

Doplnění a 
ochrana 
vlasové 
struktury

v případě 
potřeby
Guna

 primer

Hatha dream 
shampoo

Hatha 
believe 
conditioner

v případě 
potřeby
Guna

 mask

Surya 
glowing /
volumizin
g leave in*

Poškozené 
vlasy

Doplnění 
struktury 
vlasů

v případě 
potřeby
Guna 
primer

Repair rich 
shampoo

Repair 
magnificent 
mask

v případě
potřeby
Guna

 mask

Surya 
glowing /
volumizin
g leave in*

Jemné 
vlasy

Objem 
vlasů

Full body 
shampoo

Full body 
conditioner

Surya 
glowing /
volumizin
g leave in*

Tabulka aplikace
Pro různé typy vlasů a výsledky

 
 
 

 

 

* ochrana pro vlasy v závislosti na typu vlasu

Neexistuje žádný magický vzorec vhodný pro všechny typy vlasů. Skutečné kouzlo 
pochází z uceleného systému, který se skládá z kombinací vzorců, které jsou
namíchané tak, aby vytvořily dokonalou, jedinečnou, osobní mantru pro vaše vlasy!



Bandha aroma

Full body aroma

Hatha aroma

Repair aroma

Deva aroma

Asana aroma

 
 

Aroma voňavá voda
92% přírodního původu
Čichové podpisy jednotlivých řad Ocrys jsou uloženy  
v parfémované vodě. Používá se jako poslední krok  
pro zvýraznění vůně vaší mantry péče o vlasy a jako  
vůně do vlasů po dokončení každého ošetření v  
salonu.

Příjemný, ergonomický 
masážní kartáč, který 
usnadňuje aplikaci 
šamponu, je ideální pro 
jemnou stimulaci vlasové 
pokožky a odstranění 
zbytků přípravku.



jemnostúcta

zodpovědnost

příroda funkčnost

 Jean Paul Myné Czech s. r. o.
www.jeanpaulmyneczech.cz

Made   
in Italy




